
 
 
 
 

Gymnázium Kladno 

nám. Edvarda Beneše 1573 
272 01 Kladno, CZ 
 +420 312 247 149, +420 312 247 253 
 skola@gymnasiumkladno.cz 
www.gymnasiumkladno.cz 

Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám 
 
Gymnázium Kladno ve spolupráci se Sdružením rodičů při Gymnáziu Kladno pořádá: 
 
přípravné kurzy pro přípravu k přijímacím zkouškám pro žáky 9. tříd ZŠ zakončené PZK 
nanečisto v podobě závěrečného testu s vyhodnocením 
 

 Kurz z matematiky (přehled učiva+procvičování+studijní materiály+domácí úkoly) 
 Kurz z českého jazyka (přehled učiva+procvičování+studijní materiály+domácí úkoly) 

 
Kurzy budou probíhat vždy ve středu od 15:30 do 17 hodin v budově Gymnázia Kladno. 
 
Matematika – 6 dvouhodinových lekcí = 12 hodin výuky +  PZK nanečisto + vyhodnocení 
17.10.2018  31.10.2018  14.11.2018  5.12.2018  19.12.2018  16.1.2019 + 30.1.2019 + 6.2.2019       
 
Český jazyk – 6 dvouhodinových lekcí = 12 hodin výuky + PZK nanečisto + vyhodnocení 
24.10.2018  7.11.2018  21.11.2018  12.12.2018  9.1.2019  23.1.2019 + 30.1.2019 + 6.2.2019 
 
 
Kurzy budou otevřeny při minimálním počtu 8 přihlášených žáků. Kapacita kurzů je 75 žáků. 
Cena kurzu Matematika: 600Kč  - při neúčasti se peníze nevracejí (splatné při první lekci). 
Cena kurzu Český jazyk: 600Kč  - při neúčasti se peníze nevracejí (splatné při první lekci). 
 
 
Přihlášky zasílejte mailem na adresu: zastupce@gymnasiumkladno.cz nejpozději do 1.10.2018.  
Přihlášky budeme přijímat do naplnění kapacity kurzů. 
 
 
 
Závazná přihláška 
 
Přihlašuji závazně svoji dceru (svého syna) …………………………… škola ……………………... 
 
na kurz(y) ...…………………………………………………………………………………………… 
 
 
V ………………… dne ……………………. 
 
Jméno zákonného zástupce, kontakt: …………………………………………………………............ 


